de deo. **Qui autem desperat de**
deo nescit quod est: quoniam homo in
deo et deus in homine. Nolite
ergo solliciti esse dicentes? quod
manducabimus? aut quod bibemus?
Deus enim hec in natura creavit:
quod regulam terre mandans. **Pro-**
curat terra herbam pabuli. **Deo**
vult autem non vult bonis et ma-
lis germinat: quia terra misterium
re missa est non iudicare. **Donum**
autem et malum non in natura crea-
vit: sed in arbitrio nostro posuit:
ut in quo volumus simus. **Deo**
bonis palma proponit: malis
autem pena. **Quis est ergo sapiens**
de eo esse sollicitum. quod et si solli-
citus non fueris habebis? et de
illo non esse sollicitum. de quo si
sollicitus non fueris perdes. **Non**
est autem et si sollicitus non fueris
de illa invenies? misterium autem
non sollicitus fueris: non apprehen-
des. **Hec enim omnia gerens querit.**
Quia in rebus humanis fortu-
na credit esse non providenciam?
neque iudicio dei vitas nostras qui-
bernari estimat. sed in certo du-
bio et eventu: id merito timet.
merito solliciti sunt. et desperant
quod qui neminem habet guber-
natem. **Qui autem credit se in**
iudicio dei gubernari. non in certo
duo eventu? est enim quodam sua
in manu dei committit: sciens
quod neminem sine voluntate et
iudicio dei fimes et nuditas
occidit. **Cogitat autem de bono**
et malo: sciens quod non sollicitus

fuerit. nec malū fugiet. nec bonū apprehendet. **I**deo dicit. **Q**uite p̄mū regnū dei et iusticiā ei⁹. Regnū dei: ē retributio bonoz et maloz. Iusticia autē ē via pietatis: p̄ quā itur ad regnū. **S**i ergo die ac nocte cogites q̄lis eris in glā scōrū. vel q̄lis eris interitū impiorū vel peccoz? nec ē ut aut p̄ timore pene territus recedas a malo: aut p̄ desiderium glē exultatus festines ad bonū. **E**t si cotidie cogitaueris q̄ sit iusticia dei. et quid odit et q̄ amat: ipā iusticia oñdet tibi vias suas. **N**ā iusticia sicut odientes se fugit: sic amātes se sequit⁹. **H**ec enī datū sum⁹ roem vtrū pauperes fuerim⁹ a dimites? q̄a nec fuit hoc in nrā p̄tate: sed si bene egim⁹ a male qd̄ in nrō iacet arbitrio. **D**ictū ē ad hoīez. **M**aledicta terra in opibus tuis. **V**ides q̄a p̄ peccā hoīm maledicta terra ut nō germinet? benedicta autē cū opa bō fecerim⁹. **T**u ergo quere iusticiā et non deerit panis? qm̄ sicut p̄ mala opa fctō terre subduat⁹: sic p̄ bona habūdat. **P**roterea dicit. **Q**uere regnū dei et iusticiā ei⁹: et hec oīa apponit⁹ vobis. **N**olite ergo solliciti ēē in crastinū. **J**am dixim⁹ qm̄ qd̄ dicit hodie: hoc solū sigt qd̄ opus habem⁹ in vita nrā p̄nti. **Q**uā autē dicit cras: qd̄